

Casa Campagnola ApS

C/O T. N. Boserup, Store Kongensgade 57, 3, 1264 København K.

CVR-nr. 25 30 78 87

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Nicolai Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Campagnola ApS
C/O T. N. Boserup
Store Kongensgade 57, 3
1264 København K.

CVR-nr.: 25 30 78 87
Stiftet: 1. april 2000
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
25. regnskabsår

Direktion

Nicolai Boserup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -29.498 mod kr. -34.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 772.531 mod kr. 1.058.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-29.498	-34.111
Andre finansielle indtægter	1.059.581	1.426.131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.416</u>	<u>-30.429</u>
Resultat før skat	996.667	1.361.591
Skat af årets resultat	<u>-224.136</u>	<u>-303.248</u>
Årets resultat	<u>772.531</u>	<u>1.058.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>711.531</u>	<u>558.343</u>
Disponeret i alt	<u>772.531</u>	<u>1.058.343</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.072.099</u>	<u>5.334.270</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.072.099</u>	<u>5.334.270</u>
Likvide beholdninger	<u>610.604</u>	<u>270.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.682.703</u>	<u>5.604.340</u>
Aktiver i alt	<u>5.682.703</u>	<u>5.604.340</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	4.710.762	3.999.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
Egenkapital i alt	5.471.762	5.199.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.350	23.350
Selskabsskat	187.591	354.093
Anden gæld	0	27.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.941	405.110
Gældsforpligtelser i alt	210.941	405.110
Passiver i alt	5.682.703	5.604.340

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	700.000	3.440.887	58.900	4.199.787
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.343	500.000	1.058.343
Egenkapital 1. oktober 2023	700.000	3.999.230	500.000	5.199.230
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.531	61.000	772.531
	700.000	4.710.761	61.000	5.471.761

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024		<u>5.072.099</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.007.042</u>
